
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PRE.f·:E�T.URA DE ASSlS 
Paço Munlclpal "Pror Judltll de Ollvelr• G•rcez" 

SMrewl•........,. •Governo• Admlnlatrmçio 

DECRETO Nº 6.197, DE 18 DE OUTUBRO DE 2012. 

Designa funcionário para responder 
pelo expediente da Secretaria 
Municipal da Fazenda. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 
legais, em especial ao Inciso VI, do artigo 87, da Lei Orgânica do Município de Assis., 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica designado para responder pelo expediente da Secretaria Municipal da 
Fazenda o Senhor FLÁVIO HERIVEL TO MORETONE EUG�NIO, Chefe de 
Divisão, referência 40-K, pertencente ao Quadro de Pessoal de Carreira. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 18 de Outubro de 2012. 

MÁRCIO OLIVEIRA 
Secretário Muni pai de Gove no e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 18 de Outubro de 2012. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000. Centro -Assis - SP 

�-.9V'����"'�· 


